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Ref. MRB65806

995 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 60m² terrass till salu i Puerto Banús

+34 951 12 00 18 marbella@lucasfox.com lucasfox.se

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Rymlig, renoverad lägenhet på 160 m² i Marina Banús med
3 sovrum, terrass, parkering och förråd. Detta
premiumkomplex erbjuder 24-timmars bevakning, pool,
gym och paddeltennisbana, och ligger bara några steg från
stranden och lyxen i Puerto Banús. En utmärkt
investeringsmöjlighet.

Rymlig lägenhet i Puerto Banús, bara några steg från stranden och i hjärtat av

Marina Banús. Belägen i en central byggnad med 24-timmars concierge och

säkerhetsvakt, erbjuder den avskildhet, komfort och absolut lugn.

Beläget i ett gated community i hjärtat av Puerto Banús med 24-timmars

concierge-service, pool, gym, paddletennisbana och grönområden, erbjuder

denna fastighet komfort, säkerhet och en medelhavslivsstil. Fastigheten

inkluderar en parkeringsplats och förråd.

Fastigheten har ett helrenoverat kök, ett rymligt vardagsrum med matplats,

tre ljusa sovrum med tillgång till terrassen och två badrum. Lägenheten

levereras omöblerad, vilket gör att du kan anpassa varje utrymme efter dina

önskemål och den nya ägarens livsstil.

Beläget intill de finaste restaurangerna, lyxbutikerna och nautiska

fritidsaktiviteterna i Marina Banús, med tillgång till prestigefyllda köpcentra

som El Corte Inglés och bara några minuter från Marbellas bästa golfbanor

och sportklubbar. En unik möjlighet att bo eller investera i ett av de mest

eftertraktade områdena på Costa del Sol.

lucasfox.se/go/mrb65806

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Gym,  Garagem,  Hiss,

Padel-bana,  Naturligt ljus,  Marmorgolv,

Parkering,  Gemensam terrass,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Säkerhet,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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